
Zarządzenie Nr 211 / 903 / 12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 16 maja 2012 r. 
 
 
 
w sprawie powołania na lata 2012-2014 składu Rady Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 10 ust. 1 i 9 Statutu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do  Uchwały nr 21/V/2008 Zarządu 
Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości z dnia 07.05.2008 r. w sprawie zatwierdzenia 
Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ze składu Rady Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie odwołuję Pana 
Adama Szałka, Pana Remigiusza Szymańskiego, Pana Ryszarda Wiśniewskiego, Panią Genowefę 
Charkiewicz, Pana Arkadiusza Jana Zaborowskiego, Pana Marcina Waszkiewicza, Pana Wiesława 
Zinkę oraz Panią Urszulę Miller-Grzybowską.  
 
§ 2. W skład Rady Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie powołanej na 
lata 2012-2014 powołuję: 
Pana Tomasza Sobieraja 
Pana Ryszarda Wiśniewskiego 
Panią Genowefę Charkiewicz 
Pana Arkadiusza Jana Zaborowskiego 
Pana Marcina Waszkiewicza 
Panią Elżbieta Majewską 
Pana Wiesława Zinkę 
Panią Urszulę Miller-Grzybowską. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie. 
      
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
         Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
          Piotr Jedliński 


